
 

 

 

Praha 28. 5. 2021 

č. j.: UKFHS/235155/2021 

 

Zápis ze zasedání Kolegia děkana ze dne 25. 5. 2021 

 

Přítomni prezenčně: dr. Pětová, dr. Vrabec, doc. Seidlová Málková, dr. Holeček, dr. Zika, 

                                         doc. Holmerová, prof. Novotný, Bc. Šínová, Mgr. Strnad 

Přítomni distančně: dr. Jeníčková, Mgr. Tuček  

                              

Body:  

1. RKR (Principy rozdělování příspěvku a dotace na rok 2022, mimořádný stav na UK, 

                Cooperatio 

2. Setkání děkanky se studenty 

3. Standardy pracovní činnosti akademických pracovníků 

4. Různé: příští jednání kolegia děkana  

 

1. V pondělí 24. 5. se uskutečnilo zasedání rozšířeného kolegia rektora. Principy rozdělování 

příspěvku a dotace na rok 2022 schválilo RKR v navrhované podobě a materiál bude 

postoupen k projednání AS UK. Mimořádný stav na UK by měl být prodloužen do 25. 6., návrh 

projedná AS UK. Do programů Cooperatio mají být zařazeni všichni doktorandi. 

2. Distančního setkání děkanky se studenty se v pátek 21. 5. od 14 hodin zúčastnilo více než 

sedmdesát studentů ze všech stupňů studia. 

3. Standardy pracovní činnosti akademických pracovníků, které budou vydány jako opatření 

děkana, jsou formulovány do podoby, která bude k případným připomínkám poskytnuta 

vedoucím kateder a odborové organizaci. 

4. Příští kolegium děkana se uskuteční v úterý 1. 6. od 14 hodin. 

 

  

 

Zapsal: Karel Strnad  


